HOBBY STOCK®

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所:東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話:03-5625-5066

E-mail: ws@hobbystock.jp

株式会社ホビーストック企画商品「ガールズ&パンツァー 最終章 ボコ ホットサンドメーカー」、「ガールズ&パンツァー 最終章 アンチョビのお気に入りクッションカバー」販売開始日と「ガルパンミニミニホビーショー」出展情報のお知らせ

株式会社ホビーストックは、2020 年 11 月 12 日(木)12 時より、弊社企画商品「ガールズ&パンツァー 最終章 ボコ ホットサンドメーカー」、「ガールズ&パンツァー 最終章 アンチョビのお気に入りクッションカバー」の販売をホビーストック WEB ショップにて開始することをお知らせいたします。

同商品につきましては、2020 年 11 月 14 日(土)~11 月 23 日(月・祝)にバンダイナムコアーツ公式通販サイト A-on STORE 内特設サイトにて開催される『ガルパンミニミニホビーショー』でも販売されます。

『ガルパンミニミニホビーショー』では、その他に「浮世絵木版画」「添い寝抱き枕シリーズ」も販売を予定しております。

「ガールズ&パンツァー」アイテム特集ページ: http://www.hobbystock.jp/sp/sm/garupan/ ガルパンミニミニホビーショー ホビーストックページ:

https://feature.bnarts.jp/garupan_minimini2020/store/hobbystock/1/index.html

■ 『ガールズ&パンツァー 最終章 ボコ ホットサンドメーカー』商品説明

『ガールズ&パンツァー 最終章』から、ホットサンドメーカーが登場!

作中に登場するキャラクターボコられグマのボコの顔の焼き目が付いた可愛いホットサンドが作れます!!

内側はフッ素樹脂加工が施されこびりつきづらくなっており、裏表取 り外しが可能なお手入れし易い蝶番仕様!

片面だけ使って簡易的なフライパンとしても使用可能です! 製造は金属加工で有名な新潟県燕市製で安心の Made in Japan!

※写真と実際の商品は多少異なる場合がございます。



■ 商品仕様

サイズ:

全長約 350mm

プレート部分外寸: 縦約 130mm×横約 150mm×厚さ約 35mm

本体素材:アルミニウム合金(フッ素樹脂膜加工)

ハンドル素材:ステンレス、フェノール樹脂

IH 非対応

重量:約530g

梱包重量:約 640g

梱包サイズ:約 36cm×15.5cm×5cm

価格:5,000 円+税

■ 発売日

2020年11月

■ 『ガールズ&パンツァー 最終章 アンチョビのお気に入りクッションカバー』商品説明

『ガールズ&パンツァー 最終章』から、「アンツィオ高校」の校章をプリントしたかわいいクッションカバーが登場です!

ホビーストック限定「添い寝抱き枕カバー」のイラストでアンチョビが 抱きしめているクッションをクッションカバーとしてグッズ化しました! 直径 60cm のビーズクッションや、もちもち素材のクッションに最適サ イズです。

薄い掛け布団などもボディの代わりとして入れることができます! ※本商品はカバーのみとなりますので、お手持ちのクッションボディ 等を入れてお楽しみください。

※写真と実際の商品は多少異なる場合がございます。



■ 商品仕様

サイズ

カバー部分:約 600mm×600mm ドレープ部分含む:約 660×660mm

本体素材:綿100% 価格:3,500円+税

■ 発売日

2020年11月

■ 「ガルパンミニミニホビーショー」ホビーストック出展情報

<イベント名>

ガルパンミニミニホビーショー

<販売期間>

2020年11月14日(土)12:00~11月23日(月・祝)23:59

<開催会場>

バンダイナムコアーツ公式通販サイト A-on STORE 内特設サイト

 $\underline{\text{https://feature.bnarts.jp/garupan_minimini2020/index.html}}$

<販売商品>

●ガールズ&パンツァー 最終章 ボコ ホットサンドメーカー

販売価格(税込)¥5,500

●ガールズ&パンツァー 最終章 アンチョビのお気に入りクッションカバー

販売価格(税込)¥3,850

- ●浮世絵木版画 ガールズ&パンツァー 最終章 大洗美人姉妹図 販売価格(税込)¥55,000
- ●ガールズ&パンツァー 最終章 西住みほ 添い寝抱き枕カバー 販売価格(税込)¥13,200
- ●ガールズ&パンツァー 最終章 ダージリン 添い寝抱き枕カバー 販売価格(税込)¥13,200
- ●ガールズ&パンツァー 最終章 アンチョビ 添い寝抱き枕カバー 販売価格(税込)¥13,200
- ●ガールズ&パンツァー 最終章 西住まほ 添い寝抱き枕カバー 販売価格(税込)¥13,200
- ●ガールズ&パンツァー 最終章 ミカ 添い寝抱き枕カバー 販売価格(税込)¥13,200
- ●ガールズ&パンツァー 最終章 島田愛里寿 添い寝抱き枕カバー 販売価格(税込)¥13,200
- ●ガールズ&パンツァー 最終章 カチューシャ 添い寝抱き枕カバー 販売価格(税込)¥13,200

■ コピーライト

©GIRLS und PANZER Finale Projekt

≪本プレスリリースに関するお問い合わせ≫

HOBBY STOCK®

株式会社ホビーストック(HOBBY STOCK inc.)

URL: http://www.hobbystock.co.jp

住所: 東京都墨田区千歳 3-18-5 YK ビル

電話: 03-5625-5066 FAX: 03-5625-5088 E-mail: ws@hobbystock.jp

事業内容: ホビー商品の企画、製造、卸売り、小売 EC 業務に関するアウトソーシング

【ホームページ】http://www.hobbystock.co.jp/

(C)2005-2020 HOBBYSTOCK inc.